FAX：06-6441-2055
E-mail: jsmn2022@a-youme.jp
〒550-0001 大阪市西区土佐堀 1-4-8 日栄ビル 703A  あゆみコーポレーション内

第 22 回日本運動器看護学会学術集会 運営事務局 行

●寄付金申込書

第 22回日本運動器看護学会学術集会

大会長 田渕 かおり 殿

この度の学術集会の趣旨に賛同し、下記のように寄付いたします。

金         円也

＜払込方法＞

       銀行    支店を通じて   月   日に払い込みます。

＜領 収 書＞

        要 、 不要（どちらかを○で囲って下さい。）

＜抄録へのお名前・ご所属の掲載＞

        要 、 不要（どちらかを○で囲って下さい。）

令和  年  月  日

芳名 E

フリガナ

A：

ご所属： （抄録への掲載を希望される場合はお書きください）

E-mail：

税制上の免税措置は講じておりませんのでご承知おきください。

本書は、郵送または FAX、メール（写真撮影したファイルも可）にて必ずお送り下さいますよう

お願い申し上げます。

申込書

	●寄付金申込書
	AUUA：
	ご所属： （抄録への掲載を希望される場合はお書きください）
	E-mail：